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Kafi Calima PRS

Breiller-tardy Nicolas
76 rue des victimes de bombardement

38670 Chasse sur rhône
0 6 5 8 5 8 6 6 7 6 breillern@yahoo.fr

1
1
1
1
1
1

Laugil 1000 25 Litres
Bypass et Vanne volumétrique
Pré-filtre avec cartouche double fonction + 4 FILTRES
5 Ans garantie totale pièces MO Déplacement
Sac de sel 25 Kg
Livraison installation et mise en service

1818.18
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus

10 %
0 %
0 %
0 %
0 %
0 %

1818.18 2000

25032024

0 181.82 0

Cetelem
2000

6.80 6.60
39.23

30

Chasse sur rhône

60 MOIS

2000
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus

4 semaines
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Breiller-tardy Nicolas

76 rue des victimes de bombardement

38670 Chasse sur rhône

0 6 5 8 5 8 6 6 7 6

breillern@yahoo.fr

ADOUCISSEUR Laugil 1000 25 Litres

REMPLACEMENT DE L'ADOUCISSEUR LOC ET EAU

Nicolas Breiller-tardy



250324-046579

Breiller-tardy Nicolas
76 rue des victimes de bombardement 38670 Chasse sur rhône

25032024Chasse sur rhône

Maison

Propriétaire

250324-046579



250324-046579

M.

Breiller-tardy

Nicolas

1 7 / 0 5 / 1 9 8 1  à  E C H I R O L L E S  3 8

0 6 5 8 5 8 6 6 7 6

Union libre Propriétaire

2 0 2 / 2 0 1 3

2 5 0 0

EMPLOYE
FORCE PLUS

LYON 69002

0 9 / 2 0 0 9

Mme

DIAZ
CINDY

0 4 / 0 7 / 1 9 8 1  à  s t e  c o l o m b e  6 9

1 4 0 0

EMPLOYEE
MY LINKS

CHASSE SUR RHONE 38

0 1 / 2 0 2 3

4 5 0

25032024

DIAZ
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